MINISTERE DU BUDGET
SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET

DIRECTION DE LA PREPARATION ET SUIVI DU BUDGET

BUDGET

2018

ESB DE DEPENSES DLCP PAR TITRE: EXECUTION AU 30/062018 ( Situation provisoire)
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Crédits Votés

Prev. Linéaire

Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Paiements

N°a Titres
3 DEPENSES DE PERSONNEL
4 BIENS ET MATERIELS
5  DEPENSES DE PRESTATIONS
6  TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
7 EQUIPEMENTS
8 CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D 'OUVRA

1 246 646 361 375
18 973 294 985
116 637 392 183
230 122 199 913
799 695 615 431

767 165 321 221

623 323 180 687
9 486 647 493
58 318 696 092
115 061 099 957
399 847 807 716
383 582 660 610

639 700 341 880
8 223 271 850
32 106 863 085
83103 418 281
30987 183 776
43 210 459 300

638 689 399 095
7 765 380 027
30 588 590 854
81 518 020 109
30987 183 776
43 210 459 300

638 172 619 095
7 765 380 027
30 588 590 854
80 866 810 580
30 987 183 776
43 210 459 300

635 289 894 963
5 037 409 999
14 177 866 676
43 792 505 402
28 099 120 476
26 717 396 383
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